PREFEITURA MUHICIPAL DE POHTAL DO ARAGUAIA
Rua Joaquim Coneia - Setor João Rocha

33000670/0001-67 Exercício: 2424

DECRETO No 2650 , DE 01 DE MARçO DE 2024 - LEt N.1197

Abre no orqmento vigente crédtto adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigenLe, um crédito adi-cionaf na importância de
R$l-50.000,00 distribuidos as seguintes dotaçÕes:

Suplementação ( + )

01 01 01 CAMARÂ MUNICIPAL

150.000,00

12 DES ENVO LVI MENTO E MODERN IZAÇÂO DO LEG I SI.ATIVO
ouTRos sERVrÇos DE TERCETROS - PESSOA JURíD|CA
Recursos do Exercício Conente
GERAL

Artlgo 2c:.- O cródito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

01 01 01 CAMARA MUNICIPAL

4

o

01 .031.5001.2001.0000
3.3,S0.39.00
1

110 000

01.ü3Í.5001.1001.000ü
4.4.90,51.00
1

110 000

01 .031 .5001-2001 .0000
3.Í.90.11.00
1

110 000

01 .031.5001.2001.0000
3 1.90.94.00
1

110 000

01 -031 .5001-200í .0000
3.3.90.30.00
1

110 000

01 .031 .5001.2001 .0000
3.3.90.35.00
1

110 000

DE§EhffOLVr MÊNTO E MODERNTZAÇÃO DO LÉGrSLÂTIVO
OBRAS E INSTALAÇÔES
Recursos do Exercício Corrente
GERAL

DESENVOLVI MENTO E MODERNIZAÇÃO DO LEGI SLATIVO
VEHCIMENTOS E VANTAGENS FI)(A§ - PESSOAL CIVII.
Recursos do Exercício Corrente
GERAL

DESENVOLVTMENTO E MODERNTZAÇÁO DO LEGTSLATTVO
TNDENTZAÇÔES E RESTTTUTçÔES TRABALHTSTAS
RecursÇs ds ExerçíÇio Çorrçnts
GERAL

DESENVOLVTMENTO E MODERNTZAÇÃO DO LEctSLATIVO
MATERIAL DE CONSUMO
Recursos do Exercício Corrente
GERAL

DESENVOLVIMENTO E MODERNTZAÇÃO DO LEGTSLATTVO
sERVrÇOS DE CONSULTORTA
Recursos do Exercício Corrente
GERAL

150.000,00
F-R.: 1 1 500

-30.000,00
F.R.Grupo: 1 1 500

-30.000,00
F.R.Grupo; 1 1 500

-10.000,00
F.R.Grupo: I 1 500

-20,000,00
F.R.Grupo: 1 1 500

-50.000,00
F.R.Grupo: 1 1 500

10

PREFEITURA i,IUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
Rua Joaquim Coneia - Setor João Rocha

33000670/0001-67 ExercÍcio: 2024

DECRETO No 2650 , DE 0í DE MARçO DE 2024 - LEt N.í197

01 01 01 CAMARA MUNICIPAL

11 DESENVOLVIMENTO E MODERNIZAÇÀO DO LEGISI.ATIVO
ouTRos sERVrÇos DE TERCETROS - PESSOA FISTCA

Recursos do Exercicio Corrente
GERAL

01 .031 .5001.2001 .0000
3.3.90.36.00
1

1í0 000

-10.000,00
F.R.Grupo: 1 1 500

-í50.000,00

Artigo 3o. - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação

PREFEITO MUNICIPAL
395.644.871-53

PONTAL DO ARAGUAIA, 01 de março de2024